
Stránka 1 z 4 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 
 

 

Sekce ekonomiky 
Odbor správy majetku a investic 

 

  

 V Praze dne 
 Č.j.: 10623/14/7003-01000-050402 
 
Věc: Výzva k jednání 
Vyřizuje/tel: Bc. Monika Košťáková/296 854 947 
Příloha: Příloha 1 – Společná část zadávací dokumentace, včetně příloh  
 

 
VÝZVA 

K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU 

( dále jen „ Výzva“)  
 ve smyslu ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

“Zpracování průkazů energetické náročnosti budov“ 
 
Vážení, 
obracíme se na Vás s výzvou k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na 
veřejnou zakázku, zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 
1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

Zadavatel:                                    Česká republika – Generální finanční ředitelství                          
Sídlo:                                            Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město 
IČ:                                                72080043                         
Pověřený zaměstnanec:           Ing. Zdeněk Tesař, ředitel Odboru správy majetku 

a investic     



Stránka 2 z 4 

 

• Kontaktní osoby ve věcech veřejné zakázky: 
 

� ve věcech smluvních a zadání veřejné zakázky:  
Bc. Monika Košťáková 
referent Samostatného oddělení veřejných zakázek a právních služeb 
telefon: 296 854 947 
e-mail: monika.kostakova@fs.mfcr.cz 
 
Ing. Petra Stiskalová 
referent Samostatného oddělení veřejných zakázek a právních služeb 
telefon: 296 854 387 
e-mail: petra.stiskalova@fs.mfcr.cz  
 

� ve věcech technických: 
 Jitka Míková 
referent Oddělení dlouhodobého hmotného majetku GFŘ 
Telefon: +420 383 363 406, mobil: +420 739225 183 
e-mail: jitka.mikova@fs.mfcr.cz  
 
      

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
      

• Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 
v každé jednotlivé části veřejné zakázky, jejímž předmětem je zpracování 
průkazu energetické náročnosti budov (dále jen „PENB“), které jsou podle zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ zákon č. 219/2000 Sb.“) ve 
vlastnictví státu s příslušností k hospodaření Generálnímu finančnímu ředitelství. 
PENB budou zpracovány podle zákona č. 318/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 
406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 318/2012 Sb.“), a dle podmínek stanovených vyhláškou č. 78/2013 Sb., 
o energetické náročnosti budov, ve znění pozdějších předpisů. 

 

• Zadavatel si vyhrazuje opční právo na poskytnutí dodatečné služby ve smyslu 
ustanovení § 99 zákona se shodným předmětem plnění a předběžnou dobou 
využití opčního práva dvou let, nejpozději do tří let ode dne uzavření smlouvy 
v jednotlivých částech této veřejné zakázky.   

 

• Veřejná zakázka je rozdělena na 14 (slovy: čtrnáct) samostatných částí ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona, a to v následujícím členění: 

Část  1. – „ PENB pro Generální finanční ředitelství“ 
Část  2. – „ PENB pro Středočeský kraj“ 
Část  3. – „ PENB pro Jihočeský kraj“ 



Stránka 3 z 4 

 

Část  4. – „ PENB pro Plzeňský kraj“ 
Část  5. – „ PENB pro Karlovarský kraj“ 
Část  6. – „ PENB pro Ústecký kraj“ 
Část  7. – „ PENB pro Liberecký kraj“ 
Část  8. – „ PENB pro Královehradecký kraj“ 
Část  9. – „ PENB pro Pardubický kraj“ 
Část 10. - „ PENB pro Jihomoravský kraj“ 
Část 11. – „ PENB pro Kraj Vysočina“ 
Část 12. – „ PENB pro Zlínský kraj“ 
Část 13. – „ PENB pro Moravskoslezský kraj“ 
Část 14. – „ PENB pro Olomoucký kraj“ 
 

• Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné 
zakázky, a to pro každou část samostatně. 

  

• Klasifikace: CPV kód předmětu veřejné zakázky ve smyslu ustanovení § 47 
zákona pro všechny části veřejné zakázky:  

 

• CPV  71314300-5 Poradenství v oblasti energetické účinnosti  
 
 

3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

• Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce zpřístupní zadavatel uveřejněním na 
profilu zadavatele https://gfr.ezak.cz . 

  

• Zájemci, kteří budou zadavatelem písemně vyzváni k podání nabídky, ve 
smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona, obdrží zadávací dokumentaci, včetně 
všech příloh, prostřednictvím datové schránky. 

 

• Společná část zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh, je nedílnou 
součástí této Výzvy.                                                     

                                
 

4. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
S NABÍDKAMI 

 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 4. 2014 v 10:00 hod. 

• Nabídka může být podána osobně, v pracovních dnech na podatelně v sídle zadavatele, 
a to od 8:00 do 15:00 hod. a v pátek pouze do 14:00 hod. nebo může být doručena  
prostřednictvím poskytovatele poštovní služby nebo kurýrní služby, nejpozději do 
konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 



Stránka 4 z 4 

 

• Nabídka bude vložena do obálky, kterou uchazeč zabezpečí proti neoprávněnému 
otevření a opatří podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče, případně 
razítkem uchazeče, na přelepu obálky. Obálka bude označena: 

 

          Veřejná zakázka 
„ Zpracování průkazů energetické náročnosti budov “ 

NEOTEVÍRAT! 

• Na obálce bude uvedena adresa uchazeče pro případné vyrozumění uchazeče              
ve smyslu ustanovení § 71 odst. 6 zákona. 

 

5. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

• Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů zadavatel stanovil ve Společné části 
zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí této Výzvy (Příloha č. 1 Výzvy).  

 
 

6. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH A ZPŮSOB HODNOCENÍ 
 

• Údaje o hodnotících kritériích podle ustanovení § 78 zákona, včetně způsobu hodnocení, 
zadavatel stanovil ve Společné části zadávací dokumentace, která je nedílnou součástí 
této Výzvy (Příloha č. 1 Výzvy).  

 
 
7. PŘÍLOHY  

 
Příloha č. 1 – Společná část zadávací dokumentace, včetně příloh  
 
 
V případě, že nemáte zájem podat nabídku a zúčastnit se zadávacího řízení, informujte nás, 
prosím, písemně nebo na e-mailové adrese výše uvedených kontaktních osob. 

 
 
Děkujeme Vám za podání nabídky. 
 
 
V Praze dne  

 
                                                                                ……………………………. 
                                                                                      Ing. Zdeněk Tesař   

ředitel Odboru správy majetku a investic 


		2014-03-26T08:31:27+0100
	Ing. Zdeněk Tesař




